2021年12月10日

各   位

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

(コード番号 3159 東証第一部)

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 松尾 英介

開 示 窓 口 執 行 役 員 総 務 部 長 高橋 健一郎

電話番号 03-6735-0785

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年12月10日開催の取締役会において、未定として公表しておりました2022年１月期の期

末配当予想につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、今後の事業拡大に備えた内部留保

を図りながら、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。2022年１月期の期末配当につ

きましてはこれまで未定としておりましたが、現下の状況において、市場動向および業績動向を精査い

たしました結果、１株当たり２円の配当（普通配当）を実施する方針といたしました。なお、本件につ

きましては、2022年４月下旬に開催予定の第12期定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予

定であります。

２．修正の内容
 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

前回予想

（2021年３月12日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00

当 期 実 績 ― 0.00 ― ― ―

前 期 実 績

（2021年１月期）
― 0.00 ― 2.00 2.00

以 上